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ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
______29.01.2013_________ №____4   _____                                                                 г. Заринск


	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 22.02.2012 №12 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Заринск Алтайского края» на 2012-2017 годы»
	


В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:


1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 22.02.2012 № 12 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Заринск Алтайского края» на 2012-2017 годы, следующие изменения: 
- в Приложении №1 пункт 5.1 Направления 5. «Мероприятия по захоронению ТБО» раздела 4 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции: 
	№
	Наименование

мероприятий
	Исполнители
	Ожидаемый

результат

программы
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты по годам,

тыс.руб.

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Направление 5. Мероприятия по захоронению ТБО

	5.1
	Расширение существующего котлована для твердых бытовых отходов
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города
	
	городской бюджет
	700,0
	1830,764
	-
	-
	-
	-
	2530,764


- Приложение №2 «Сводные финансовые затраты» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А. Сорока).

Глава  города                                                                                                               С.М. Балабин
